



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F., C.P. 01219
BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219
FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE SUBSIDIO DE SED
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B.
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Serie	Folio Fiscal
MSD	31254218-dd81-45c2-b8bd-2efb0c8a24a3
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2019-08-02T12:41:34

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 1000002795-2
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/07/2019 al 31/07/2019
Días: 31

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/07/2019	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,046,582.51
IV.- EFECTIVO	\$	59.80
TOTAL DE SU INVERSION	\$	3,046,642.31
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,046,642.31
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,046,642.31
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,144,868.94
(A) Diferencia		-98,226.63
Depósito de efectivo/valores	+\$	719.88
Retiro de efectivo/valores	-\$	121,800.00
(B) Diferencia	=\$	-121,080.12
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	22,853.49

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
IS230907	REPORTO	31/07/2019	01/08/2019	0	1	8.29	3,046,582.51	3,046,582.51

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.000000	E48	Unidad de servicio	MERCADO DE DINERO	0.01	0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso **Moneda:** - MXN **Tipo de Cambio:** 1.000000 **Método de Pago:** PUE - Pago en una sola exhibición **Forma de Pago:** 03 - Transferencia electrónica de fondos
Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR **Clave Prod/Serv** 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F., C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219
FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE SUBSIDIO DE SED
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B.
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,004,948.76

Serie	Folio Fiscal
MSD	31254218-dd81-45c2-b8bd-2efb0c8a24a3

No. de Serie del Certificado
00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2019-08-02T12:41:34

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000002795-2
R.F.C.: BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/07/2019 al 31/07/2019
Días: 31
Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
31	REPORTO	0	IS230907	103.38783000	0	1	8.29			0.00
01	SALDO ANTERIOR									1.73
01	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4420651	BI190912	9.81103433	7	3	8.26		68.68	70.41
01	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4420651	IM210513	100.26646434	31,386	3	8.26		3,146,963.25	3,147,033.66
02	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4421821	BI200604	9.29924400	338,495	1	8.31	3,147,747.60		-713.94
02	DEPOSITO								719.88	5.94
03	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4421821	BI200604	9.30139058	338,495	1	8.31		3,148,474.21	3,148,480.15
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4423069	BI190718	9.96599100	1	1	8.26	9.97		3,148,470.18
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4423069	IS230907	102.96517326	30,578	1	8.26	3,148,469.07		1.11
04	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4423069	BI190718	9.97228756	1	1	8.26		9.97	11.08
04	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4423069	IS230907	102.98879811	30,578	1	8.26		3,149,191.47	3,149,202.55
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4424068	BI190718	9.96537250	1	1	8.26	9.97		3,149,192.58
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4424068	IS220908	103.21151747	30,512	1	8.26	3,149,189.82		2.76
05	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4424068	BI190718	9.97228895	1	1	8.26		9.97	12.73
05	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4424068	IS220908	103.23521308	30,512	1	8.26		3,149,912.82	3,149,925.55
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4424662	BI200227	9.49664700	8	3	8.27	75.97		3,149,849.58
05	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4424662	IS230907	103.01006736	30,578	3	8.27	3,149,841.84		7.74
08	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4424662	BI200227	9.50279450	8	3	8.27		76.02	83.76
08	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4424662	IS230907	103.08105847	30,578	3	8.27		3,152,012.61	3,152,096.37
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4425824	BI200102	9.61323494	6	1	8.26	57.68		3,152,038.69
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4425824	IQ230831	100.21400957	31,453	1	8.26	3,152,031.24		7.45
09	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4425824	BI200102	9.61553906	6	1	8.26		57.69	65.14
09	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4425824	IQ230831	100.23700302	31,453	1	8.26		3,152,754.46	3,152,819.60
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4426466	BI200227	9.50237900	331,792	1	8.28	3,152,813.33		6.27
10	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4426466	BI200227	9.50456454	331,792	1	8.28		3,153,538.48	3,153,544.75
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4427642	BI191107	9.73487600	6	1	8.27	58.41		3,153,486.34
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4427642	IS230907	103.12229782	30,580	1	8.27	3,153,479.87		6.47
11	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4427642	BI191107	9.73723635	6	1	8.27		58.42	64.89
11	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4427642	IS230907	103.14598739	30,580	1	8.27		3,154,204.29	3,154,269.18
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4428590	BI190829	9.88712200	9	1	8.27	88.98		3,154,180.20
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4428590	IS230907	103.14489423	30,580	1	8.27	3,154,170.87		9.33
12	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4428590	BI190829	9.88893785	9	1	8.27		89.00	98.33

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F., C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219
FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE SUBSIDIO DE SED
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B.
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,004,948.76

Serie	Folio Fiscal
MSD	31254218-dd81-45c2-b8bd-2efb0c8a24a3
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2019-08-02T12:41:34

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000002795-2
R.F.C.: BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/07/2019 al 31/07/2019
Días: 31
Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO											
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO	
12	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4428590	IS230907	103.16858905	30,580	1	8.27		3,154,895.45	3,154,993.78	
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4429632	BI200423	9.38483208	8	3	8.28	75.08		3,154,918.70	
12	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4429632	IM210211	100.09241500	31,520	3	8.28	3,154,912.92		5.78	
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4429632	BI200423	9.39147174	8	3	8.28		75.13	80.91	
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4429632	IM210211	100.16143704	31,520	3	8.28		3,157,088.50	3,157,169.41	
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4430463	BI191107	9.74626000	323,936	1	8.27	3,157,164.48		4.93	
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4430463	BI191107	9.74849893	323,936	1	8.27		3,157,889.75	3,157,894.68	
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4431536	BI191107	9.74841000	323,939	1	8.26	3,157,890.19		4.49	
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4431536	BI191107	9.75064673	323,939	1	8.26		3,158,614.75	3,158,619.24	
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4432386	BI200423	9.37009167	10	1	8.25	93.70		3,158,525.54	
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4432386	IS230907	103.28047191	30,582	1	8.25	3,158,523.39		2.15	
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4432386	BI200423	9.37214729	10	1	8.25		93.72	95.87	
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4432386	IS230907	103.30414029	30,582	1	8.25		3,159,247.22	3,159,343.09	
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4433310	BI200604	9.33239582	4	1	8.25	37.33		3,159,305.76	
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4433310	IQ221229	100.00640400	31,591	1	8.25	3,159,302.31		3.45	
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4433310	BI200604	9.33463870	4	1	8.25		37.34	40.79	
19	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4433310	IQ221229	100.02932217	31,591	1	8.25		3,160,026.32	3,160,067.11	
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4434248	BI190926	9.84362300	9	3	8.26	88.59		3,159,978.52	
19	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4434248	LD200702	100.10457256	30,350	3	8.26	3,038,173.78		121,804.74	
19	RETIRO							121,800.00		4.74	
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4434248	BI190926	9.85010473	9	3	8.26		88.65	93.39	
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4434248	LD200702	100.17343626	30,350	3	8.26		3,040,263.79	3,040,357.18	
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4435477	BI190912	9.88627373	4	1	8.24	39.55		3,040,317.63	
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4435477	LD210520	99.64981249	30,510	1	8.24	3,040,315.78		1.85	
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4435477	BI190912	9.88976177	4	1	8.24		39.56	41.41	
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4435477	LD210520	99.67260742	30,510	1	8.24		3,041,011.25	3,041,052.66	
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4436191	BI190926	9.85278300	7	1	8.25	68.97		3,040,983.69	
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4436191	IS220908	103.63550458	29,343	1	8.25	3,040,976.61		7.08	
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4436191	BI190926	9.85511509	7	1	8.25		68.99	76.07	
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4436191	IS220908	103.65925435	29,343	1	8.25		3,041,673.50	3,041,749.57	
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4437112	BI190926	9.85498100	9	1	8.25	88.69		3,041,660.88	
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4437112	IQ230427	101.53066489	29,958	1	8.25	3,041,655.66		5.22	



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F., C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219
FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE SUBSIDIO DE SED
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B.
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,004,948.76

Serie	Folio Fiscal
MSD	31254218-dd81-45c2-b8bd-2efb0c8a24a3
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2019-08-02T12:41:34

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000002795-2
R.F.C.: BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/07/2019 al 31/07/2019
Días: 31
Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4437112	BI190926	9.85670275	9	1	8.25		88.71	93.93
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4437112	IQ230427	101.55393237	29,958	1	8.25		3,042,352.71	3,042,446.64
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4438306	BI200402	9.49565536	320,404	1	8.28	3,042,445.96		0.68
26	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4438306	BI200402	9.49783936	320,404	1	8.28		3,043,145.72	3,043,146.40
26	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4439111	BI190912	9.89269700	9	3	8.28	89.03		3,043,057.37
26	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4439111	IS220908	103.70255680	29,344	3	8.28	3,043,047.83		9.54
29	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4439111	BI190912	9.89904868	9	3	8.28		89.09	98.63
29	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4439111	IS220908	103.77412032	29,344	3	8.28		3,045,147.79	3,045,246.42
29	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4439914	BI200102	9.65886455	2	1	8.26	19.32		3,045,227.10
29	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4439914	M231207	103.83336700	29,328	1	8.26	3,045,224.99		2.11
30	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4439914	BI200102	9.66221643	2	1	8.26		19.32	21.43
30	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4439914	M231207	103.85719108	29,328	1	8.26		3,045,923.70	3,045,945.13
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4440897	BI191010	9.84000200	2	1	8.24	19.68		3,045,925.45
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4440897	IS230907	103.57455627	29,408	1	8.24	3,045,920.55		4.90
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4440897	BI191010	9.84225227	2	1	8.24		19.68	24.58
31	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	4440897	IS230907	103.59826331	29,408	1	8.24		3,046,617.73	3,046,642.31
31	INICIO REPO COMO REPORTADOR	4441914	IS230907	103.59706588	29,408	1	8.29	3,046,582.51		59.80

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO										
Fecha Valor:	19/07/2019	Clave Rastreo:	OPE2202019071900067	Referencia:	1525925	Concepto:	Transaccion: 15259254 -- RETIRO	Importe:	121,800.00	
Tipo Mov:	E	Bco. Receptor:	BBVA BANCOMER	Cta. Beneficiario:	012180001816886778	Beneficiario:	DE MERC FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE			

Sello Digital del Emisor:

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F., C.P. 01219
BNO670315CDO
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219
FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE SUBSIDIO DE SED
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B.
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,004,948.76



Serie	Folio Fiscal
MSD	31254218-dd81-45c2-b8bd-2efb0c8a24a3
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2019-08-02T12:41:34

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
Hoja: 5 de 5

Cliente Núm:	1000002795-2
R.F.C.:	BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta:	100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal:	SUCURSAL 100
Periodo:	01/07/2019 al 31/07/2019
Días:	31
Método de Pago:	No Aplica

Tir7dM3hJdeiTsMfkcNu5Cp5G25NLwq1rpADw8LrJd1RQSuI0YTEjY6ksGd56Qp6rTonoK2CKHPLiTMdh/6AEAK1137mn0PA5LUW9ygZDrELXwgPe5ECTN8F LVXa2Dhw+m1Da1UVNFP24hxyNaVeQt6XKzKZAT3KzVo0W8TyVjYI0+juQquKQ79VHmZsDwFGNEJxNyYcMAgDyLWpJwyyRK9IEstu6hTXyJf106wj14nDFWE Bnw44nvuQYitK/3/IXhlXpmFdmDgHQh+XoYoRBy2CZygbozGHMiHc jNhcWU1mPu1MmV1WNJhQtgQ0+CgbgzBDJZCa/THudw8wj1iGw==	
Sello Digital del PAC: fLW0mukr4B1n9CiZtyIwt4xh1aX928MlpkF0GFF6w3j+Ep+x43eXZRxgYFEkxQRqgHGXXHnQPHXK3183h0IeQrddofyUKM6If24zYNyCPqLX6040eFK3FHg Z137/Y6qTY1T0Qdl86arU+ZcY6mKHilGDIwuapyyMPM/q6YSpKE7RR+7nQPT9GMJD8r40u017u+xVXqG1iXuxJ6w5mczYid9H9sS90t22FYw3+M3CstQCJ3K /6RU1N0pwl/sYEkgv1IPKPEBa2mHA2062HAVJkbUxfqakr0ame2EvFeXUqp4ACWUIWPs8VrHrhLq1Brus8yNPAHQKDTSCjhPsdMIw==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.1 31254218-dd81-45c2-b8bd-2efb0c8a24a3 2019-08-02T12:41:34 AUR100128NN3 Tir7dM3hJdeiTsMfkcNu5Cp5 G25NLwq1rpADw8LrJd1RQSuI0YTEjY6ksGd56Qp6rTonoK2CKHPLiTMdh/6AEAK1137mn0PA5LUW9ygZDrELXwgPe5ECTN8FLVXa 2Dhw+m1Da1UVNFP24hxyNaVeQt6XKzKZAT3KzVo0W8TyVjYI0+juQquKQ79VHmZsDwFGNEJxNyYcMAgDyLWpJwyyRK9IEstu6hT XyJf106wj14nDFWEbnw44nvuQYitK/3/IXhlXpmFdmDgHQh+XoYoRBy2CZygbozGHMiHc jNhcWU1mPu1MmV1WNJhQtgQ0+CgbgzB	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000404624465 CIUDAD DE MEXICO, 2019-08-02T12:41:34

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.